СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

28.09.2017   № 24                                                                                  п. Кировский
О признании полномочий депутатов, избранных по избирательным округам и правомочности Собрания депутатов Кировского сельсовета Смоленского района Алтайского края

           Заслушав информацию председателя муниципальной избирательной комиссии муниципального образования Кировский сельсовет Смоленского района Алтайского края Мальцевой Алины Алексеевны и доклад председателя мандатной комиссии Собрания депутатов Кировского сельсовета Смоленского района Алтайского края Оберст Марины Владимировны об итогах выборов депутатов Собрания депутатов Кировского сельсовета Смоленского района Алтайского края, в соответствии со статьей 17 Регламента Собрания  депутатов Кировского сельсовета Смоленского района Алтайского края Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Признать полномочия депутатов Собрания депутатов Кировского сельсовета Смоленского района Алтайского края, избранных по избирательным округам, согласно прилагаемому списку.
2. Признать правомочность Собрания депутатов Кировского сельсовета Смоленского района Алтайского края учитывая, что в Собрание депутатов избрано установленное число депутатов.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Председательствующий на первой сессии

Собрания депутатов Кировского сельсовета                       Н.И. Драбатулина